

4Y FAMILY

Société par actions simplifiée à associé unique

Au capital de 405000 €

Dont le siège social est situé au 3 VILLA RIVES DE SEINE 78700 CONFLANS-SAINT-HONORINE

Et Immatriculée sous le numéro 929864387 R.C.S. de VERSAILLES

Assemblée générale ordinaire du 12/01/2026

Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2025

PROJET DE RÉSOLUTION

L'exercice écoulé a fait apparaître un bénéfice de 399515.8 €, que nous proposons d'affecter comme suit :

- Réserve légale pour 40500 €
- Réserves facultatives pour 260015.8 €
- Distribution de dividendes pour 99000 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 399515.8€

RÉSOLUTION VOTÉE

L'associé(e) unique décide d'affecter comme suit le résultat de l'exercice:

- Réserve légale pour 40500 €
- Réserves facultatives pour 260015.8 €
- Distribution de dividendes pour 99000 €

Total égal au bénéfice de l'exercice de 399515.8€

Pour copie certifiée conforme

Le ou La Président(e)
Monsieur GREGORY MARX en sa qualité de dirigeant(e)

BILAN REPRIS POUR COMPTES ANNUELS

Le Président certifie conforme le bilan joint à ce document pour l'établissement des comptes annuels de l'exercice clos au 31/12/2025

Pour signature :

GREGORY MARX

✓ Certifié par  yvelines

Bilan - Actif

Du 12/06/2024 au 31/12/2025

Actif	Valeurs au 31/12/2025			
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations	405 000		405 000	
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	405 000		405 000	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances				
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres	300 000		300 000	
Instruments financiers à terme				
Disponibilités	102 963		102 963	
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	402 963		402 963	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	807 963		807 963	

Bilan - Passif

Du 12/06/2024 au 31/12/2025

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2025	
CAPITAUX PROPRES		
Capital <i>(dont versé: 405000)</i>	405 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	399 516	0
SITUATION NETTE	804 516	
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	804 516	
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés	1 344	
Dettes fiscales et sociales	2 103	
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	3 447	
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	807 963	

COMPTE DE RESULTAT REPRIS POUR COMPTES ANNUELS

Le Président certifie conforme le compte de résultat joint à ce document pour l'établissement des comptes annuels de l'exercice clos au 31/12/2025

Pour signature :

GREGORY MARX

✓ Certifié par  yvesign

4Y FAMILY				
Compte de Résultat				
Du 12/06/2024 au 31/12/2025				
	Du 12/06/2024 au 31/12/2025		Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation : Ventes de Marchandises Production vendue Montant net du chiffre d'affaires Production stockée Production immobilisée Subventions Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)				
Charges d'exploitation : Achats de Marchandises Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres appro. Variation de stock de matières premières Autres achats et charges externes (1) Impôts, taxes et versements assimilés Salaires Cotisations sociales Dotations aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux dépréciations Sur actif circulant : dotations aux dépréciations Dotations aux provisions Autres charges	9 978		9 978	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	9 978		9 978	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-9 978		-9 978	
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun : Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				

	Du 12/06/2024 au 31/12/2025		Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers :				
De participation	408 000		408 000	
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.	3 597		3 597	
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dép., prov. et transfert				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	411 597		411 597	
Charges financières :				
Dot. aux amort., dep. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	411 597		411 597	
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	401 619		401 619	
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	2 103		2 103	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	411 597		411 597	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	12 081		12 081	
BENEFICE OU PERTE	399 516		399 516	